docenti della Scuola; supporto per il reperimento di materiali bibliografici utili alla preparazione 
delle prove d’esame, a fronte della quale si prevede un corrispettivo, al lordo di tutti gli oneri a 
carico dell’Ateneo e del percipiente, di Euro 2.400,00 (duemilaquattrocento/00).  

Il finanziamento graverà sui fondi a disposizione della suddetta Scuola.  
Il Consiglio, preso atto di quanto riferito dal Direttore, all’unanimità delibera di approvare 

l’attivazione di n. 1 contratto di collaborazione per le esigenze della Scuola di Specializzazione in